

DALSGAARD DIAMANT IMPORT ApS

CVR-nr.: 27768652

Kovangen 233
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/02/2022

Lone Østermark Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DALSGAARD DIAMANT IMPORT ApS
Kovangen233
3480Fredensborg

CVR-nr: 27768652
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med håndværktøj og anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som – også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang – indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et resultat efter skat på **kr. 105.356** og en balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på **kr. 657.841** inklusiv forslag om udlodning af udbytte med **kr. 0**

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		627.150	713.821
Personaleomkostninger	1	-477.018	-181.356
Resultat af ordinær primær drift		150.132	532.465
Øvrige finansielle omkostninger		-6.792	-5.490
Ordinært resultat før skat		143.340	526.975
Skat af årets resultat	2	-37.984	-70.020
Årets resultat		105.356	456.955
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.356	456.955
I alt		105.356	456.955

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		645.985	557.284
Varebeholdninger i alt		645.985	557.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		303.547	214.751
Andre tilgodehavender		0	8.000
Periodeafgrænsningsposter		0	7.688
Tilgodehavender i alt		303.547	230.439
Likvide beholdninger		171.726	379.156
Omsætningsaktiver i alt		1.121.258	1.166.879
AKTIVER I ALT		1.121.258	1.166.879

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		82.649	82.649
Overført resultat		450.192	344.836
Egenkapital i alt		657.841	552.485
Skyldig selskabsskat		37.992	63.020
Langfristede gældsforpligtelser i alt		37.992	63.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.765	165.937
Skyldig selskabsskat		63.020	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		282.640	385.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		425.425	551.374
Gældsforpligtelser i alt		463.417	614.394
PASSIVER I ALT		1.121.258	1.166.879

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Løn og gager	338.145	120.184
Pensionsbidrag	103.645	58.655
Sociale omkostninger inkl. ATP	5.180	2.517
Øvrige personaleomkostninger	30.048	0
	477.018	181.356

2. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	37.992	70.020
Regulering vedrørende tidligere år	- 8	0
	37.984	70.020

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1